4270/2014 (Α’ 143).

9. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης θα προκληθεί επιπλέον ετήσια δαπάνη: α) Σε 
βάρος του κρατικού προϋπολογισμού για μισθοδοσία, κατόπιν προκήρυξης μίας (1) θέσης υπόχρεου (ή μη 
υπόχρεου) προσωπικού ιατρού ύψους δεκαεννέα χιλιάδων εξακοσίων πενήντα ευρώ (19.650,00€) περίπου 
και θα αντιμετωπιστεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις των οικείων λογαριασμών των ομάδων 212 και 219 
του Φ/Ε.Φ 1015/902-0000000 και θα είναι εντός των προβλέψεων του εκτελούμενου προϋπολογισμού και των 
ορίων του Π.Δ.Π. (σχετική η υπό στοιχεία Β3γ/οικ.65119/18.12.2024 με Α.Δ.Α.

[...]

το οικονομικό έτος 2025 και θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του προϋπολογισμού της 7ης Υ.Πε. 
(Κ.Α.Ε. 0813, 0832, 0841, 0842, 1261, 1281, 1311, και 1611). Για κάθε ένα από τα επόμενα έτη η δαπάνη για τα 
λειτουργικά έξοδα θα διαμορφωθεί στο ποσό των δεκατριών χιλιάδων ευρώ (13.000,00€) και είναι εντός των 
ορίων του ΜΠΔΣ.

10. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 
υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Τη σύσταση Περιφερειακού Ιατρείου (Π.Ι.) με έδρα τον οικισμό Τσούτσουρο της Κοινότητας Καστελλιανών,